Publicação Oficial do Tribunal de Justiça do Estado do Ceará - Lei Federal nº 11.419/06, art. 4º

95Disponibilização: quinta-feira, 28 de junho de 2018 Fortaleza, Ano IX - Edição 1935Caderno 1: Administrativo

PORTARIA Nº 1279/2018

Dispõe sobre a remoção da Juíza de Direito Juliana Sampaio de Araújo.

O Presidente do Tribunal de Justiça do Estado do Ceará, usando de suas atribuições legais, dando cumprimento à decisão
do Órgão Especial, tomada na Sessão Ordinária nº 16/2018, de 28 de junho de 2018,

RESOLVE remover, a pedido, a Juíza de Direito Juliana Sampaio de Araújo, Titular da Vara Única da Comarca de Acarape
para o cargo de Juíza de Direito Titular da Vara Única da Comarca de Guaiúba, vago com a promoção da Juíza de Direito Ana
Izabel de Andrade Lima Pontes.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.
GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, Fortaleza, 28 de junho de 2018.

Desembargador Francisco Gladyson Pontes
Presidente do Tribunal de Justiça do Estado do Ceará

PORTARIA Nº 1280/2018

Dispõe sobre a remoção do Juiz de Direito Bernardo Raposo Vidal.

O Presidente do Tribunal de Justiça do Estado do Ceará, usando de suas atribuições legais, dando cumprimento à decisão
do Órgão Especial, tomada na Sessão Ordinária nº 16/2018, de 28 de junho de 2018,

RESOLVE remover, a pedido, o Juiz de Direito Bernardo Raposo Vidal, Titular da Vara Única da Comarca de Forquilha para
o cargo de Juiz de Direito Titular da Vara Única da Comarca de Redenção, vago com a exoneração do Juiz Substituto Diego de
Souza Lima.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.
GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, Fortaleza, 28 de junho de 2018.

Desembargador Francisco Gladyson Pontes
Presidente do Tribunal de Justiça do Estado do Ceará

PORTARIA Nº 1281/2018

Dispõe sobre a remoção do Juiz de Direito Lucas Medeiros de Lima.

O Presidente do Tribunal de Justiça do Estado do Ceará, usando de suas atribuições legais, dando cumprimento à decisão
do Órgão Especial, tomada na Sessão Ordinária nº 16/2018, de 28 de junho de 2018,

RESOLVE remover, a pedido, o Juiz de Direito Lucas Medeiros de Lima, Titular da Vara Única da Comarca de Caririaçu para
o cargo de Juiz de Direito Titular da Vara Única da Comarca de Chorozinho, vago com a remoção do Juiz de Direito Erick Omar
Soares Araújo.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.
GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, Fortaleza, 28 de junho de 2018.

Desembargador Francisco Gladyson Pontes
Presidente do Tribunal de Justiça do Estado do Ceará

PORTARIA Nº 1282/2018

Dispõe sobre a remoção da Juíza de Direito Julianne Bezerra Barros.

O Presidente do Tribunal de Justiça do Estado do Ceará, usando de suas atribuições legais, dando cumprimento à decisão
do Órgão Especial, tomada na Sessão Ordinária nº 16/2018, de 28 de junho de 2018,

RESOLVE remover, a pedido, a Juíza de Direito Julianne Bezerra Barros, Titular da Vara Única da Comarca de Barreira para
o cargo de Juíza de Direito Titular da Vara Única da Comarca de Pindoretama, vago com a promoção da Juíza de Direito Ricci
Lobo de Figueiredo Filgueira.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.
GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, Fortaleza, 28 de junho de 2018.

Desembargador Francisco Gladyson Pontes
Presidente do Tribunal de Justiça do Estado do Ceará